
 
 

 

 

Kraków, dnia 17.08.2023 r. 

 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-14/23 

 

 

Szanowni Państwo, 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 253 ust. 1 i 2 w zw. z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2022, poz. 1710, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawa”, Zamawia-

jący – Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w postępowaniu o udzie-

lenie zamówienia publicznego na usługę odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów medycznych metodą 

przekształcenia termicznego (znak sprawy j.w.), prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wybrał jako 

najkorzystniejsze następujące oferty: 

 

W Zadaniu nr 1: 

Ofertę nr 02 złożoną przez konsorcjum firm ECO-ABC Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) i ECO CLEAN ENERGY S.A. 

(Konsorcjant) REGON: 012124833/522671836, z siedzibą w Bełchatowie przy ul. Przemysłowej 7, poczta 97-

400 Bełchatów, wartość oferty: 554 891,04 zł brutto. 

 

 

UZASADNIENIE 

Oferta spełnia wymagania formalne i merytoryczne wskazane przez zamawiającego w dokumentach zamówienia. 

Zatem nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 ustawy. Na podstawie przyjętych w postę-

powaniu kryteriów oceny ofert, zamawiający przyznał ofercie następujące wartości punktowe: 

Cena – 10 punktów. 

Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z po-

stępowania w zakresie wskazanym przez zamawiającego. 

W tym stanie rzeczy zamawiający postanowił jak na wstępie. 

 

Pozostałe oferty: 

Oferta nr 01 złożona przez konsorcjum firm REMONDIS Medison Sp. z o.o. – LIDER, REGON: 273738168, RE-

MONDIS Medison Chrzanów Sp. z o.o. – KONSORCJANT, REGON: 364898861, z siedzibą w Dąbrowie Górniczej 

przy ul. Puszkina 41, poczta 42-530 Dąbrowa Górnicza, wartość oferty: 721 358,35 zł brutto. 

Na podstawie przyjętych w postępowaniu kryteriów oceny ofert, zamawiający przyznał ofercie następujące war-

tości punktowe: Cena – 7,69 punktów. 

 

 

W Zadaniu nr 2: 

Ofertę nr 01 złożoną przez konsorcjum firm ECO-ABC Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) i ECO CLEAN ENERGY S.A. 

(Konsorcjant) REGON: 012124833/522671836, z siedzibą w Bełchatowie przy ul. Przemysłowej 7, poczta 97-

400 Bełchatów, wartość oferty: 20 599,20 zł brutto. 

 

 

UZASADNIENIE 

Oferta spełnia wymagania formalne i merytoryczne wskazane przez zamawiającego w dokumentach zamówienia. 

Zatem nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 ustawy. Na podstawie przyjętych w postę-

powaniu kryteriów oceny ofert, zamawiający przyznał ofercie następujące wartości punktowe: 

Cena – 10 punktów. 



 
 

str. 2 

 

Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z po-

stępowania w zakresie wskazanym przez zamawiającego. 

W tym stanie rzeczy zamawiający postanowił jak na wstępie. 

 

W Zadaniu nr 3: 

Ofertę nr 01 złożoną przez konsorcjum firm ECO-ABC Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) i ECO CLEAN ENERGY S.A. 

(Konsorcjant) REGON: 012124833/522671836, z siedzibą w Bełchatowie przy ul. Przemysłowej 7, poczta 97-

400 Bełchatów, wartość oferty: 23 572,94 zł brutto. 

 

 

UZASADNIENIE 

Oferta spełnia wymagania formalne i merytoryczne wskazane przez zamawiającego w dokumentach zamówienia. 

Zatem nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 ustawy. Na podstawie przyjętych w postę-

powaniu kryteriów oceny ofert, zamawiający przyznał ofercie następujące wartości punktowe: 

Cena – 10 punktów. 

Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z po-

stępowania w zakresie wskazanym przez zamawiającego. 

W tym stanie rzeczy zamawiający postanowił jak na wstępie. 

 

W Zadaniu nr 4: 

Ofertę nr 01 złożoną przez konsorcjum firm ECO-ABC Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) i ECO CLEAN ENERGY S.A. 

(Konsorcjant) REGON: 012124833/522671836, z siedzibą w Bełchatowie przy ul. Przemysłowej 7, poczta 97-

400 Bełchatów, wartość oferty: 16 474,00 zł brutto. 

 

 

UZASADNIENIE 

Oferta spełnia wymagania formalne i merytoryczne wskazane przez zamawiającego w dokumentach zamówienia. 

Zatem nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 ustawy. Na podstawie przyjętych w postę-

powaniu kryteriów oceny ofert, zamawiający przyznał ofercie następujące wartości punktowe: 

Cena – 10 punktów. 

Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z po-

stępowania w zakresie wskazanym przez zamawiającego. 

W tym stanie rzeczy zamawiający postanowił jak na wstępie. 

 

W Zadaniu nr 5: 

Ofertę nr 01 złożoną przez konsorcjum firm REMONDIS Medison Sp. z o.o. – LIDER, REGON: 273738168, RE-

MONDIS Medison Chrzanów Sp. z o.o. – KONSORCJANT, REGON: 364898861, z siedzibą w Dąbrowie Górniczej 

przy ul. Puszkina 41, poczta 42-530 Dąbrowa Górnicza, wartość oferty: 16 275,60 zł brutto. 

 

 

UZASADNIENIE 

Oferta spełnia wymagania formalne i merytoryczne wskazane przez zamawiającego w dokumentach zamówienia. 

Zatem nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 ustawy. Na podstawie przyjętych w postę-

powaniu kryteriów oceny ofert, zamawiający przyznał ofercie następujące wartości punktowe: 

Cena – 10 punktów. 

Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z po-

stępowania w zakresie wskazanym przez zamawiającego. 

W tym stanie rzeczy zamawiający postanowił jak na wstępie. 

 

W Zadaniu nr 6: 

Ofertę nr 01 złożoną przez konsorcjum firm REMONDIS Medison Sp. z o.o. – LIDER, REGON: 273738168, RE-

MONDIS Medison Chrzanów Sp. z o.o. – KONSORCJANT, REGON: 364898861, z siedzibą w Dąbrowie Górniczej 

przy ul. Puszkina 41, poczta 42-530 Dąbrowa Górnicza, wartość oferty: 37 065,60 zł brutto. 

 

UZASADNIENIE 

Oferta spełnia wymagania formalne i merytoryczne wskazane przez zamawiającego w dokumentach zamówienia. 

Zatem nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 ustawy. Na podstawie przyjętych w postę-

powaniu kryteriów oceny ofert, zamawiający przyznał ofercie następujące wartości punktowe: 



 
 

str. 3 

 

Cena – 10 punktów. 

Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z po-

stępowania w zakresie wskazanym przez zamawiającego. 

W tym stanie rzeczy zamawiający postanowił jak na wstępie. 

Pozostałe oferty: 

Oferta nr 02 złożona przez konsorcjum firm ECO-ABC Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) i ECO CLEAN ENERGY S.A. 

(Konsorcjant) REGON: 012124833/522671836, z siedzibą w Bełchatowie przy ul. Przemysłowej 7, poczta 97-

400 Bełchatów, wartość oferty: 39 390,62 zł. Na podstawie przyjętych w postępowaniu kryteriów oceny ofert, 

zamawiający przyznał ofercie następujące wartości punktowe: Cena – 9,41 punktów. 

 

W Zadaniu nr 7: 

Ofertę nr 01 złożoną przez konsorcjum firm REMONDIS Medison Sp. z o.o. – LIDER, REGON: 273738168, RE-

MONDIS Medison Chrzanów Sp. z o.o. – KONSORCJANT, REGON: 364898861, z siedzibą w Dąbrowie Górniczej 

przy ul. Puszkina 41, poczta 42-530 Dąbrowa Górnicza, wartość oferty: 13 305,60 zł brutto. 

 

UZASADNIENIE 

Oferta spełnia wymagania formalne i merytoryczne wskazane przez zamawiającego w dokumentach zamówienia. 

Zatem nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 ustawy. Na podstawie przyjętych w postę-

powaniu kryteriów oceny ofert, zamawiający przyznał ofercie następujące wartości punktowe: 

Cena – 10 punktów. 

Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z po-

stępowania w zakresie wskazanym przez zamawiającego. 

W tym stanie rzeczy zamawiający postanowił jak na wstępie. 

Pozostałe oferty: 

Oferta nr 02 złożona przez konsorcjum firm ECO-ABC Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) i ECO CLEAN ENERGY S.A. 

(Konsorcjant) REGON: 012124833/522671836, z siedzibą w Bełchatowie przy ul. Przemysłowej 7, poczta 97-

400 Bełchatów, wartość oferty: 24 869,38 zł. Na podstawie przyjętych w postępowaniu kryteriów oceny ofert, 

zamawiający przyznał ofercie następujące wartości punktowe: Cena – 5,35 punktów. 

 

W Zadaniu nr 8: 

Ofertę nr 01 złożoną przez konsorcjum firm REMONDIS Medison Sp. z o.o. – LIDER, REGON: 273738168, RE-

MONDIS Medison Chrzanów Sp. z o.o. – KONSORCJANT, REGON: 364898861, z siedzibą w Dąbrowie Górniczej 

przy ul. Puszkina 41, poczta 42-530 Dąbrowa Górnicza, wartość oferty: 42 260,40 zł brutto. 

 

UZASADNIENIE 

Oferta spełnia wymagania formalne i merytoryczne wskazane przez zamawiającego w dokumentach zamówienia. 

Zatem nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 ustawy. Na podstawie przyjętych w postę-

powaniu kryteriów oceny ofert, zamawiający przyznał ofercie następujące wartości punktowe: 

Cena – 10 punktów. 

Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z po-

stępowania w zakresie wskazanym przez zamawiającego. 

W tym stanie rzeczy zamawiający postanowił jak na wstępie. 

Pozostałe oferty: 

Oferta nr 02 złożona przez konsorcjum firm ECO-ABC Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) i ECO CLEAN ENERGY S.A. 

(Konsorcjant) REGON: 012124833/522671836, z siedzibą w Bełchatowie przy ul. Przemysłowej 7, poczta 97-

400 Bełchatów, wartość oferty: 76 978,94 zł. Na podstawie przyjętych w postępowaniu kryteriów oceny ofert, 

zamawiający przyznał ofercie następujące wartości punktowe: Cena – 5,49 punktów. 

 

W Zadaniu nr 9: 

Ofertę nr 01 złożoną przez konsorcjum firm REMONDIS Medison Sp. z o.o. – LIDER, REGON: 273738168, RE-

MONDIS Medison Chrzanów Sp. z o.o. – KONSORCJANT, REGON: 364898861, z siedzibą w Dąbrowie Górniczej 

przy ul. Puszkina 41, poczta 42-530 Dąbrowa Górnicza, wartość oferty: 39 441,60 zł brutto. 

 

UZASADNIENIE 

Oferta spełnia wymagania formalne i merytoryczne wskazane przez zamawiającego w dokumentach zamówienia. 

Zatem nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 ustawy. Na podstawie przyjętych w postę-

powaniu kryteriów oceny ofert, zamawiający przyznał ofercie następujące wartości punktowe: 

Cena – 10 punktów. 



 
 

str. 4 

 

Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z po-

stępowania w zakresie wskazanym przez zamawiającego. 

W tym stanie rzeczy zamawiający postanowił jak na wstępie. 

Pozostałe oferty: 

Oferta nr 02 złożona przez konsorcjum firm ECO-ABC Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) i ECO CLEAN ENERGY S.A. 

(Konsorcjant) REGON: 012124833/522671836, z siedzibą w Bełchatowie przy ul. Przemysłowej 7, poczta 97-

400 Bełchatów, wartość oferty: 40 732,42 zł. Na podstawie przyjętych w postępowaniu kryteriów oceny ofert, 

zamawiający przyznał ofercie następujące wartości punktowe: Cena – 9,68 punktów. 

 

W Zadaniu nr 10: 

Ofertę nr 01 złożoną przez konsorcjum firm REMONDIS Medison Sp. z o.o. – LIDER, REGON: 273738168, RE-

MONDIS Medison Chrzanów Sp. z o.o. – KONSORCJANT, REGON: 364898861, z siedzibą w Dąbrowie Górniczej 

przy ul. Puszkina 41, poczta 42-530 Dąbrowa Górnicza, wartość oferty: 27 864,00 zł brutto. 

 

UZASADNIENIE 

Oferta spełnia wymagania formalne i merytoryczne wskazane przez zamawiającego w dokumentach zamówienia. 

Zatem nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 ustawy. Na podstawie przyjętych w postę-

powaniu kryteriów oceny ofert, zamawiający przyznał ofercie następujące wartości punktowe: 

Cena – 10 punktów. 

 

W Zadaniu nr 11: 

Ofertę nr 01 złożoną przez konsorcjum firm REMONDIS Medison Sp. z o.o. – LIDER, REGON: 273738168, RE-

MONDIS Medison Chrzanów Sp. z o.o. – KONSORCJANT, REGON: 364898861, z siedzibą w Dąbrowie Górniczej 

przy ul. Puszkina 41, poczta 42-530 Dąbrowa Górnicza, wartość oferty: 18 954,00 zł brutto. 

 

UZASADNIENIE 

Oferta spełnia wymagania formalne i merytoryczne wskazane przez zamawiającego w dokumentach zamówienia. 

Zatem nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 ustawy. Na podstawie przyjętych w postę-

powaniu kryteriów oceny ofert, zamawiający przyznał ofercie następujące wartości punktowe: 

Cena – 10 punktów. 

 

W Zadaniu nr 12: 

Ofertę nr 01 złożoną przez konsorcjum firm REMONDIS Medison Sp. z o.o. – LIDER, REGON: 273738168, RE-

MONDIS Medison Chrzanów Sp. z o.o. – KONSORCJANT, REGON: 364898861, z siedzibą w Dąbrowie Górniczej 

przy ul. Puszkina 41, poczta 42-530 Dąbrowa Górnicza, wartość oferty: 29 646,00 zł brutto. 

 

UZASADNIENIE 

Oferta spełnia wymagania formalne i merytoryczne wskazane przez zamawiającego w dokumentach zamówienia. 

Zatem nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 ustawy. Na podstawie przyjętych w postę-

powaniu kryteriów oceny ofert, zamawiający przyznał ofercie następujące wartości punktowe: 

Cena – 10 punktów. 

Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z po-

stępowania w zakresie wskazanym przez zamawiającego. 

W tym stanie rzeczy zamawiający postanowił jak na wstępie. 

Pozostałe oferty: 

Oferta nr 02 złożona przez konsorcjum firm ECO-ABC Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) i ECO CLEAN ENERGY S.A. 

(Konsorcjant) REGON: 012124833/522671836, z siedzibą w Bełchatowie przy ul. Przemysłowej 7, poczta 97-

400 Bełchatów, wartość oferty: 29 685,53 zł. Na podstawie przyjętych w postępowaniu kryteriów oceny ofert, 

zamawiający przyznał ofercie następujące wartości punktowe: Cena – 9,99 punktów. 

 

 

Dyrektor 

RCKiK w Krakowie 

 

 

 

 

 Lek Beata Mazurek 


		2023-08-17T14:06:40+0200
	Beata Mazurek




